H 

Parochialis Ecclesia S. Andreae 

Veronae 
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[591] vuota 

[592]    

Praesentata occasione visitationis Parochialis Ecclesiae S. Andreae die18 Ianuarii 1761 a    

Reverendo Parocho Domino Blasio Percara, illius Ecclesiae Rectore 

[593]   Entrata della Venerabile Chiesa di S. Andrea 

DENARI 

         Troni   Denari   Soldi 

Il Signor Bertini paga all’anno             2            -          - 
Il Signor Bongiovanni paga all’anno            -            5          - 
Il Signor Conte dal Ben paga all’anno            -            4          - 
Il Signor Conte Isca paga all’anno             -            3          - 
Il Signor Conte Rinaldi paga all’anno            2           3          - 
Il Signor Salvati paga all’anno             -           1          - 
Il Signor Marchese dalla Torre paga all’anno            -           3          - 
Il Signor Marchese Sagramosio paga all’anno           2          6          - 
Il Signor Serenelli paga all’anno                                                             4           4          - 
Il Signor Conte Bovio paga all’anno                                                        -           4           - 
Il Signor Casari paga all’anno             -           7           - 
Il Signor Maffei paga all’anno                        -          6          - 
Il Signor Rizzini un obbligo di Messe                                                       9           9          - 
Il Signor Bondin paga all’anno                                                                -            2         - 
Il Signor Bevilacqua paga all’anno                                              1          8          -  
Il Signor Villafranca  paga all’anno                                                         -          1          -  
Il Signor Quinto paga all’anno              6         2          -  
Il Signor Marzana paga all’anno                        3           2          - 
Il Signor Pompei paga all’anno             1           -           - 
Il Signor Masugo paga all’anno                        -           1           - 
Il Signor Conte Pullè obbligo di Messe                                                    3           2          - 
Il Signor Conte Alberti paga all’anno                                                      -            5          - 
Il Signor Giorio paga all’anno                                                                 -            -           - 
Il Signor Conte Cesare Isca                                                                      -            2          - 
Il Signor Franco paga all’anno                                                                 -           5          - 
Il Signor Bernardi paga all’anno                                                              -           4          -   
Il Signor Reggio paga all’anno                                                                1           1          - 
finali di uva e uva bianca quattordici brente                                           9           -           - 
finali olio bacede cinque                                                                          3          -           - 
finali di frumento minali 47:3 dei quali 5 e quarte 3 con obbligo 
di tante Messe sicché restano solo minali 42 così le entrate sono            2          5          2 .